
 1 

         Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:24073/02.06.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            23η Τακτική  Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 01.06.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 1η Ιουνίου 

2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 22869/26.05.2017 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 26.05.2017. 

 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.        Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ   Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «     « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                   «     «  

   ΑΠΟΦΑΣΗ –244– 

                Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

  9ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιοδότηση δικηγόρου για παράσταση ενώπιον των 

δικαστηρίων . 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 23534/30.05.2017 έγγραφο της Νομικής 

Υποστήριξης του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Δεδομένου ότι κατά τον μήνα Ιούνιο έτους  2017 έχουν ορισθεί προς εκδίκαση οι κάτωθι 

υποθέσεις: 

1) Στις 16 Ιουνίου 2017 και ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (Τμήμα 25ο/Τριμελές, 

αρ.πιν. 1)  η με Α.Κ. 440/2016 αγωγή αποζημίωσης που άσκησαν οι  Μοναστηριώτης κ.λ.π. 

κατά του Δήμου Ιλίου.   

2) Στις 26 Ιουνίου 2017 και ενώπιον του Ειρηνοδικείου Ιλίου η  αίτηση (προσωρινή διαταγή)  που 

άσκησε ο Γ. Κορμπάκης κατά του Δήμου Ιλίου κ.λ.π. 

ΑΔΑ: ΩΟΨΦΩΕΒ-2ΛΔ



 2 

3) Στις 26 Ιουνίου 2017 και ενώπιον του Ειρηνοδικείου Ιλίου η αίτηση (προσωρινή διαταγή) της 

Σ. Σμπόνια κατά του Δήμου Ιλίου κ.λ.π.  

Επειδή η Επιτροπή Σας είναι αρμοδία για την παροχή εξουσιοδότησης προς δικηγόρο προκειμένου 

να παραστεί  και εκπροσωπήσει τον Δήμο ενώπιον των δικαστηρίων. 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε την εξουσιοδότηση του δικηγόρου του Δήμου, Χαράλαμπου 

ΜΙΧΑΛΗ του Ευμορφόπουλου, με  Α.Μ./Δ.Σ.Αα. 15830,  όπως παραστεί και εκπροσωπήσει τον Δήμο 

Ιλίου ενώπιον των  ανωτέρω αναφερομένων δικαστηρίων κατά τις αντίστοιχες δικασίμους ως και σε 

κάθε μετ’ αναβολήν τοιαύτη.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εξουσιοδοτεί το Δικηγόρο του Δήμου Ιλίου Χαράλαμπο ΜΙΧΑΛΗ του Ευμορφοπούλου (Α.Μ.Δ.Σ.Α. 

15830) όπως παραστεί και εκπροσωπήσει το Δήμο Ιλίου κατά τις κατωτέρω αναφερόμενες δικασίμους 

ως και σε οποιαδήποτε μετ’ αναβολή τοιαύτη και ειδικότερα:  

1) Στις 16 Ιουνίου 2017 στο Διοικητικό Πρωτοδικείο Αθηνών (Τμήμα 25ο/Τριμελές, αρ.πιν. 1) στη 

συζήτηση της με Α.Κ. 440/2016 αγωγής αποζημίωσης που άσκησαν οι  Μοναστηριώτης κ.λ.π. 

κατά του Δήμου Ιλίου.   

2) Στις 26 Ιουνίου 2017 στο Ειρηνοδικείο Ιλίου στη συζήτηση της  αίτησης (προσωρινή διαταγή) 

 που άσκησε ο Γ. Κορμπάκης κατά του Δήμου Ιλίου κ.λ.π. 

3) Στις 26 Ιουνίου 2017 στο Ειρηνοδικείο Ιλίου στη συζήτηση της αίτησης (προσωρινή διαταγή) 

της Σ. Σμπόνια κατά του Δήμου Ιλίου κ.λ.π.  

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                             Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ.,            

                                        Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.,        

                                         Κανελλόπουλος Γ.,   Γαλούνης Δ.      

                                                                         

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

      

 

ΑΔΑ: ΩΟΨΦΩΕΒ-2ΛΔ


		2017-06-12T09:33:46+0300
	Athens




